Radicación: 17380 40 89 005 2018 00514 00 
  Sustanciación:  1030  

Póngase en conocimiento de la parte demandada el abono que se reporta en este 

proceso el Dr. José de Jesús García Aristizábal, apoderado de la entidad 

demandante, por valor de Novecientos Ochenta Mil Pesos ($980.000.00) 

A la parte demandante se requiere para que incluya los abonos en la actualización 

del crédito. 

NOTIFIQUESE, 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE LA DORADA, 

CALDAS 
NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

La providencia anterior se notifica en el